
------------------------
^-двН Я О В  БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

^тгВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

П Р И К А З
«j£j> QL_№ у /jQ-j- o/*r

г. Ижевск

Об участии в спартакиаде профес­
сорско-преподавательского сос­
тава и сотрудников ВУЗов УР

В соответствии с положением о спартакиаде «Здоровье» среди профессорско- 
преподавательского состава и сотрудников учебных заведений высшего профес­
сионального образования Удмуртской Республики на 2014 год 22-24 января 2014 г 
состоится спартакиада профессорско-преподавательского состава и сотрудников 
ВУЗов Республики на спортивной базе ФГБОУ ВПО «Ижевской государственной 
сельскохозяйственной академии»

С целью пропаганды и приобщения к занятиям физической культуры и 
спортом работников ГБОУ ВПО ИГМА (далее Академия)

ПРИКАЗЫВАЮ:
L Принять участие в спартакиаде, проводимой на базе ФГБОУ ВПО 

«Ижевской государственной сельскохозяйственной академии» 22-24 января 2014 
года во всех видах спорта.

2., Утвердить сборную команду преподавателей и сотрудников Академии 
(Приложение № 1).

3. Утвердить смету расходов на приобретение спортивного инвентаря, 
поощрения, питание спортсменов ГБОУ ВПО ИГМА (Приложение №2).

4. Главному бухгалтеру Шишкиной J1. М. оплатить расходы согласно смете 
из средств от приносящей доход деятельности.

5. Организацию и проведение спартакиады возложить на заведующего 
кафедрой физической культуры Н. Д. Стародумова.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по экономическим и социальным вопросам Н. П. Пенкина.

И. о. ректора П. С. Стрелков


